

حدیث روز

تا زمانی که مؤمن در کمک به برادر مؤمن خود کوشا باشد، خدا هم او را یاری خواهد کرد. پیامبر اکرم(ص)، بشار الانوار

ذکر روز شنبه

صد مرتبه «یا رب العالمین»

تفال روز

کلهزاری ز گلستان جهان ما را بس زین چمن سایه آن سرو روان ما را بس من و همصحبتی اهل ریا دورم باد از گرانان جهان رطل گران ما را بس



شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

شهرستان‌ها

اخبار

گوناگون

با اجرای طرح نجات آب صورت گرفت

کاهش کسری مخزن

دشت تربت‌جام – فریمان

مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: کسری مخزن دشت تربت‌جام-فریمان این استان با اقدامات طرح نجات‌آب به میزان ۷۱ میلیون متر مکعب در سال های اخیر کاهش یافته است. به گزارش ایرنا، محمودار جمند شریف در این باره افزود: کسری مخزن دشت تربت‌جام- فریمان از ۱۰۲ میلیون متر مکعب در سال ۱۴۰۰ به ۳۱ میلیون متر مکعب در سال جاری رسیده است.

وی بیان کرد: میانگین بلندمدت کسری مخزن دشت تربت‌جام-فریمان، ۱۴۵ میلیون مترمکعب است. مدیردفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی اضافه کرد: دشت تربت‌جام-فریمان ر کورددار کسری مخزن تجمعی در استان محسوب می‌شد. وی ادامه داد: آبی سطح آب زیرزمینی نیز طی سه سال گذشته از ۱۱۶ سانتی‌متر به ۳۵ سانتی‌متر تقلیل پیدا کرده است. گفتنی است، هم اکنون از مجموع ۵۲۷ دشت استان خراسان رضوی، نیمی در شرایط ممنوعه بحرانی قرار دارد و وجود چاه های غیر مجاز و برداشت بی‌رویه از منابع آب‌های زیرزمینی، مهم‌ترین دلیل بحرانی شدن وضعیت دشت‌های استان بیان شده است.

از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه انجام شد

صادرات ۱۸۶ هزار تن کالا از بازارچه های مرزی استان

مدیر بازارچه های مرزی خراسان رضوی گفت: ۱۸۶ هزار تن کالا از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه از بازارچه‌های مرزی استان به سمت افغانستان و ترکمنستان صادر شد. به گزارش ایرنا، اکبر اسحاقی در بازدید از بازارچه مرزی دوغانرون تأییدافزود: از این میزان کالای صادراتی، ۱۸۳ هزار تن از بازارچه مرزی دوغانرون به افغانستان و بازارهای هدف این کشور و سه هزار تن از بازارچه مرزی باجگیران در شهرستان قوچان به سمت کشور ترکمنستان صادر شده است. وی اظهار کرد: ارزش کالاهای صادرشده به افغانستان و ترکمنستان از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه افزون بر ۷۲ میلیون دلار به‌رآوردشده است که دوغانرون سهم ۶۷ میلیون دلاری و باجگیران درآمدی ۶ میلیون دلاری داشته است.

مدیربازارچه های مرزی خراسان رضوی گفت: وزن کالاهای صادرشده به این ۲ کشور همسایه در بازه زمانی اعلام شده نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل به لحاظ وزنی هشت برابر و از نظر دلاری چهار برابر افزایش داشته است. اسحاقی افزود: هم اکنون ۲ بازارچه مرزی دوغانرون و باجگیران در استان فعال است که به صورت مستقیم روزانه بیش از هزار و ۵۰۰ نفر در این مناطق اقتصادی مشغول به کار هستند. وی ادامه داد: انواع مواد غذایی، محصولات بهداشتی، میوه و تره بار و مصالح ساختمانی از بازارچه مرزی دوغانرون به افغانستان و فرش، موکت و مواد غذایی از بازارچه مرزی باجگیران به ترکمنستان صادر می‌شود. مدیربازارچه های مرزی خراسان رضوی گفت: با هدف ایجاد اشتغال پایدار و تأمین قسمتی از معیشت ساکنان مناطق مرزی، هم اکنون ۱۵۰ غرفه فروش انواع کالادر بازارچه مرزی دوغانرون در حال ساخت است که بیش از ۴۰ در صد پیشرفت فیزیکی دارد که امید است با آغاز به کار رسمی منطقه آزاد تجاری-صنعتی دوغانرون سهمی در اقتصاد خانواده های روستاهای مرزی تأیید داشته باشد. اسحاقی همچنین افزود: بازارچه مرزی سنگان خواف طی سال های گذشته با هدف سهولت بخشی در توسعه صادرات بین ایران و افغانستان ایجاد شد که متأسفانه تا کنون مورد استقبال طرف مقابل قرار نگرفته است.



امام جمعه گناباد خواستار شد

وعده تسهیلات به متقاضیان مسکن ملی محقق شود

صفری -امام جمعه گناباد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته با اشاره به این که گناباد به عنوان موفق ترین شهرستان خراسان رضوی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن معرفی شده است، از مسئولان دولت و بانک مرکزی خواست با توجه به این که هنوز عده زیادی از مردم و برخی پیمانکاران هستند که آورده‌های خود را برای اجرای این طرح هزینه کرده‌اند ولی تسهیلات وعده داده شده به آنان پرداخت نشده است، اجازه پرداخت تسهیلات به بانک هاداده شود تا مردم بتوانند با تکمیل مسکن خود از اجاره نشینی خلاص شوند. به گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام حسن صادقی نسب در بخش دیگری از سخنانش با تسلیت فرا رسیدن سالروز وفات حضرت ام‌البینین و گرامی داشت روز تکریم و تجلیل از مادران و همسران شهدا گفت: خانواده‌های شهدا و

بر دسکن /امام جمعه بر دسکن در خطبه‌های نماز جمعه با تسلیت سالروز وفات حضرت ام‌البینین و روز تکریم مادران و همسران شهدا گفت: مادران، و همسران شهدا به تاسی از حضرت ام‌البینین، فرزندان خود را در راستای دفاع از اسلام فدا کردند و باید قدر دان صبر آن‌ها باشیم؛ آن‌ها در واقع اسوه‌های صبر و استقامت و فداکاری هستند. حجت الاسلام علی اصغر امینی به حوادث اخیر در سوریه اشاره کرد و افزود: برخی افراد مطرح می‌کنند که با سقوط سوریه، جبهه مقاومت نیز اقتدار خود را از دست می‌دهد، در صورتی که امروز مقاومت به یک تفکر و مکتب تبدیل شده است و هیچ گاه از اقتدار جبهه مقاومت کاسته نمی‌شود. وی با اشاره به دلایل سقوط بشار اسد، تصریح کرد: اعتماد به دشمن یک خطای بزرگ است و هرگز نباید به وعده‌های دروغ دشمن اعتماد کرد.

در رود /امام جمعه در رود با بیان این که اتفاقات اخیر در خاورمیانه و سقوط دولت سوریه نشان داد نمی‌توان به آمریکا و غرب اعتماد کرد، گفت: سوریه از این پس میدان تاخت و تاز گروه‌های تروریستی و صهیونیستی خواهد شد.



تایباد /امام جمعه موقت تایباد در خطبه‌های این هفته نماز جمعه با اشاره به تلفات زیاد جاده‌ای در محور تایباد به تربت‌جام، از روند کند دوبانده کردن این جاده انتقاد کرد و گفت: لازم است این جاده هر چه زودتر دوبانده شود تا دیگر شاهد این میزان تلفات جاده‌ای در این مسیر ترانزیتی نباشیم.

حجت الاسلام غلام حیدر حیدری در بخش دیگری از سخنانش به تحولات سوریه اشاره کرد و افزود: آینده سوریه، آینده پر خطری است.



تربت جام /امام جمعه تربت جام در خطبه‌های این هفته با اشاره به تحولات سوریه گفت:

در سوریه حادثه تلخ و عبرت آموزی رخ داد و اتاق فتنه‌گری آمریکا و رژیم صهیونیستی، بازی شیطانی را برای سوریه طراحی و اجرا کردند.

حجت الاسلام حسین اسلامی با اشاره به این که در حال حاضر ۶۰ درصد خاک سوریه در اشغال رژیم صهیونیستی است، افزود: سوریه از این پس میدان تاخت و تاز گروه‌های تروریستی و صهیونیستی خواهد شد.



بازدید میدانی استاندار از ۳۳ شهرستان طی ۲ ماه

حقدادی / با سفر به شهرستان تربت‌جام، دور نخست سفر استاندار خراسان رضوی به شهرستان‌های استان پایان یافت و بدین ترتیب وی در مدت ۲ ماه از ۳۳ شهرستان خراسان رضوی بازدید میدانی به عمل آورد. به گزارش خراسان رضوی، غلامحسین مظفری روز پنج‌شنبه در سفر به تربت‌جام از پروژه نهضت ملی مسکن این شهرستان، کارخانه شیشه‌تربت جام و مجموعه مزار شیخ الاسلام احمد جامی بازدید کرد و سپس با فعالان سیاسی واجتماعی رضوی بازدید میدانی به عمل آورد. به گزارش اداره اوقاف و رفکردها و دستاوردهای سفر به شهرستان‌ها گفت: خوشبختانه در سفرهایی که به شهرستان‌ها داشتیم، مشکلات عمده شهرستان‌ها با حضور مدیران ارشد، امامان

در جلسه شورای شهر کاشمر مطرح شد

ضرورت تسریع ساخت مسجد در ۴ ملک اهدا شده

مهیدیان / دبیر امور مساجد کاشمر با اشاره به این که هم اکنون ۲۱۵ باب مسجد در مناطق شهری و روستایی فعال است و نماز جماعت در آن‌اقامه می‌شود، گفت: بر اثر زلزله‌هایی که امسال در شهرستان اتفاق افتاد، ۶ مسجد در نقاط روستایی و یک مسجد در شهر کاشمر دچار خسارت شدند که به دلیل نایبم بودن، فعالیت آنان به‌حسینیه نزدیک آن مسجدمنتقل شد. به گزارش خراسان رضوی، حجت‌الاسلام محمدایوبی در جلسه‌علنی شورای شهر کاشمر با اشاره به این که ۴ قطعه زمین و منزل مسکونی برای ساخت و احداث مسجد در سطح شهر کاشمر وقف و اهدا شده است، افزود: در این زمینه ضرورت دارد نسبت به تسریع عملیات

ساخت این مساجد در راستای نیت و افاقان اقدام شود. وی با اشاره به هماهنگی انجام شده به منظور جذب برخی کمک‌ها برای تأمین مصالح و آهن‌آلات، خواستار کمک و همراهی شهرداری برای تخصیص مکانی برای نگهداری آن‌شد. دبیر امور مساجد کاشمر همچنین خواستار نصب تابلو برای مساجد در محلات مختلف به منظور دسترسی آسان مسافران و زائران شد. علی اصغر مرادزاده رئیس شورای شهر کاشمر نیز با قدردانی از نگاه‌خیران در راستای احداث، توسعه و کمک به مساجد، یادآور شد: شورا و شهرداری نیز در چارچوب قوانین و مقررات، خود را ملزم مکلف به همراهی و کمک به مساجدمی‌دانند.

ایثار گران بودند که اسلام و امنیت کشور را حفظ کردند، برای همین باید قدر دان آنان باشیم. وی با گرامی داشت روز وحدت حوزه و دانشگاه تأکید کرد: منظور از وحدت حوزه و دانشگاه، وحدت در هدف است و همه‌نخبگان حوزه‌وی و دانشگاهی هدفشان خدمت به اسلام و کشور است. امام جمعه گناباد به تحولات منطقه اشاره کرد و با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، گفت: ایران به عنوان محور و حامی مقاومت اسلامی از هر زمان دیگر اقتدارش بیشتر است و به فضل خداوند همه نقشه‌های شوم آمریکا و رژیم صهیونیستی را خنثی و شیطان بزرگ و مز دورانش را از منطقه اخراج خواهد کرد. وی در پایان با اشاره به بروند شدید هوا در چند روز آینده، از شهروندان درخواست کرد در مصرف گاز و برق صرفه جویی کنند.

سید محمدحسن سجادی زاده در بخش دیگری

از سخنانش افزود: آمریکا از ابتدای انقلاب

اسلامی تحریم‌های ظالمانه فراوانی علیه

کشورمان وضع کرده است و هر بار به بهانه

برداشتن تحریم‌ها، وعده‌هایی داده‌اند که

مسئولان نظام به آن اعتماد نکرده‌اند و

بی‌اعتمادی بهترین راهبرد جمهوری اسلامی

ایران در قبال نقشه‌های آنان بوده است.



رضویه /امام جمعه رضویه در خطبه‌های این هفته به تحولات سوریه اشاره کرد و گفت: حادثه سوریه برای ما درس‌هایی دارد و یکی از این درس‌ها، مسئله غفلت از دشمن است. حجت الاسلام والمسلمین امجدی زاده افزود: گاهی دشمن با لحن خوش حرف می‌زند اما خنجر را پشت سرش گرفته است. وی تصریح کرد: کشورمان حوادث سختی را پشت سر گذاشته است اما در این حوادث به فضل خدایک لحظه دچار انفعال و اعتماد جدی به دشمن نشده است.



فریمان /امام جمعه فریمان در خطبه‌های نماز جمعه با پرداختن به مسئله سوریه گفت: عامل اصلی این اتفاق، قطعاً و حتماً آمریکا و رژیم صهیونیستی است. حجت‌الاسلام سیدمهدی معلمی افزود:



مرزی شرق استان برنامه‌ریزی‌های خوبی انجام گرفته است. استاندار خراسان رضوی پیش از حضور در تربت‌جام، به شهرستان فریمان سفر کرده و در جلسه شورای تأمین فریمان حضور یافته بود. مظفری در این جلسه گفته بود: اولویت‌های استان در بخش‌های مختلف

ایمن سازی جاده‌های ارتباطی خوشاب در دستور کار

بین بنادر جنوبی کشور و کشورهای آسیانه میانه قرار دارد اما این مسیر ارتباطی مهم علاوه بر دوطرفه بودن، دارای عرض کم یا پوشش آسفالتی نامناسب و زیرساخت‌های نا کافی است. وی تصریح کرد: ایجاد روشنایی در تقاطع ایستگاه راه آهن، تقویت تجهیزات امداد و نجات آتش نشانی «سلطان‌آباد»، پیگیری استقرار پایگاه امداد و نجات هلال احمر در خوشاب و پیگیری تعریض ۵ کیلومتر از جاده ترانزیتی سبزوار-قوچان در سال آینده، از دیگر موارد مطرح شده در کمیته فنی کمیسیون ایمنی راه‌های استان بود. فرماندار خوشاب بیان کرد: البته همه این تصمیمات برای اقدامات کوتاه مدت و زودبازده بوده و دوبانده کردن جاده‌های ارتباطی خوشاب در سطح ملی در دست پیگیری است.

شنبه

۲۴ آذر ۱۴۰۳

۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶

۸ صفحه / شماره ۵۶۸۸

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان

مدیر عامل و مدیر مسئول: حسین سعیدی

سر دبیر: حامدر حیم‌پور

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی

صندوق پستی: ۵۱۱۰-۹۱۷۳۵

تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۴۰۰۰

نمابر دبیر خانه: ۰۵۱۳۷۶۲۴۳۹۵

تلفن امور مشتری کین: ۰۵۱۳۷۰۰۹۷۷۷

پیامک: ۰۰۰۰۹۹۹۰

چاپ:مشهد: شهرچاپ خراسان

روابط عمومی: ۰۵۱۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابر تحریریه: ۰۵۱۳۷۶۱۵۰۴۲

حوادث

در شهرستان گناباد رخ داد

جان باختن زن

میان سال بر اثر ریزش

خاک در کوره آجرپزی

رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی گناباد گفت: ریزش خاک انباشته شده در کوره آجرپزی در این شهرستان جان یک نفر را گرفت. به گزارش ایرنا، محمدرضار جب‌نژاد در این باره افزود: به دنبال تماس با آتش نشانی و اعلام گزارش وقوع حادثه در کوره آجرپزی در مسیر «روشناوند» از توابع این شهرستان، مأموران آتش نشانی در محل حاضر شدند و برای ایمن سازی محل اقدام کردند.

وی تصریح کرد: در این حادثه یک زن میان سال زیر آوار رفته و جان باخته بود که جسد وی قبل از رسیدن گروه عملیاتی، توسط افراد محلی از زیر آوار بیرون کشیده شده بود.

۲ کشته و یک مصدوم

در بر خورد پیکان وانت با تریلی

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: بر خورد یک دستگاه پیکان وانت با تریلی در منطقه سیرولایت این شهرستان، دو کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایرنا، سیدحمید حسینی در این باره افزود: این حادثه در حدفاصل روستاهای «اندراب» و «کلاته محمدجان» روی داد که برای امدادرسانی به آسیب دیدگان محمدجان) و نیز نیروهای آتش نشانی، هلال احمر و انتظامی به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: در این حادثه دو نفر به علت شدت جراحات وارده جان باخته بودند و یک نفر نیز مصدوم شده بود که به صورت سرپایی در مان شد.

کشف یک کارگاه

تولید مشروبات الکلی

در بردسکن

علی نوری / دادستان بردسکن از کشف وسایل تولید و مقادیر قابل توجهی مشروبات الکلی در نتیجه اخبار واصله از ناحیه شهروندان در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خراسان رضوی، عباس درودی نیا افزود: به محض وصول خبر مردمی، در این زمینه دستورهای قضایی لازم صادر شد و ضمن بازرسی محل، مستندسازی ا دل‌ه و توقیف مشروبات، پرونده قضایی تشکیل و پس از تفهیم اتهام، متهم با صدور قرار تأمین کیفری روانه زندان شد. وی خاطر نشان کرد: در برخورد با متهمان جرایم مرتبط با مشروبات الکلی، هیچ مسامحه‌ای نخواهد شد و از بدو گزارش تا خاتمه اجرای مجازات با قاطعیت پیگیری و اقدامات قضایی انجام خواهد شد. دادستان بردسکن از شهروندان خواست، اخبار مربوط به مراکز تولید و فروش مشروبات الکلی را به دادستانی اعلام کنند تا با فوریت برای برخورد قانونی و برچیدن آن‌ها اقدام شود.